

CANADA NYHETER.

BRITISH COLUMBIA.

Nyligen återvände past. C. R. Swan-son från Alaska till Vancouver.

Ett tag ursäpade i torsdags sju- nio väster om Rose Lake, och flera personer blefvo skadade.

Ett mindre bergskred inträffade förliden dag vid North Bend och träffade ett passagerarlag. Sju per- soner erhöilo mindre skador.

Föll från bron och drunknade. Tho- mas Gray, en snickare, som arbetade på Kittilano järnvägsbro, föll i lör- dags ned från denna och drunknade i False Creek.

Arresterade såsom misstänkta för mord på C. O. Henneson i Houners Ferry, Idaho, blefvo nyligen i Kings- gate P. A. Ard och en man vid namn Sheridan. Vid arresteringen innehade de revolverar och ganska mycket am- munition. De misstänkta afven för andra mord och rån.

Charles F. Law i Vancouver har blifvit utnämnd till canadensisk re- presentant för D. A. Thomas, miljo- nären, och fått sig anförordadt byg- gandet af den förelagda Pacific Peace River och Athabasca järn- vägen. Han har nyligen återvärd från ett besök hos kapitalisten och reser denna vecka till Athabasca land- ing för att undersöka landet i norra Bri- tish Columbia.

Återvänder. Den långt utdragna striden mellan Mrs. Nita Sundborg och Langmuir Printing and Publish- ing Company, Limited, i Vancouver har nu afslutats till båda parternas befrednelse. Mrs. Nita Sundborg har nyligen återtagit sin befattning som redaktör i "Vancouver Posten". Hvarför Mr. John Linden måst lämna sin befattning som tillfällig redaktör vid densamma.

Överklagar testamentet. Samuel Brighthouse, som en gång 1880 ägde nästan hela västra delen af Vancou- ver townsite och som förliden som- mar afled i England, efterlämnande cirka \$1,000,000, hade först testa- menterat sin förmögenhet till sin sy- ster, Mrs. Alfred Pearson i Vancou- ver, men i ett nytt testamentet ut- lämnat henne. Mrs. Pearson har nu överklagat testamentet, påstående att hennes broder stod under otillbö- rligt inflytande då han skref sitt an- dra testamentet.

Anklagade för mord. Nyligen ar- resterades i Vancouver William Knud- sen och hans son C. O. Knudsen, an- klagade för mord på en hindu vid namn Sibon, under det att den andre sonen O. Knudsen efterstannas af po- lisen. Vid förhör som höllits i Mats- qui, anklagade en annan hindu, Rag- nal Singh, också han under arrest, O. Knudsen som den egentlige mörda- ren, under det att de båda andra bortskaffat den döda kroppen. Den äldre Knudsen påstas ha bränt krop- pen i en basked och vid undersök- ning af askan påträffades också flera människoböna.

ALBERTA.

Alberta-afdelningen af Retail Mer- chants' association af Canada höll förliden vecka möte i Calgary. 150 delegater hade infunnit sig.

Uställningen i Red Deer, som hål- les i augusti månad, lofvat blifva mycket lyckad. Redan hafva fyrtio- två anmälningar till de olika täf- lingsininkommit.

Stort landköp. Charles S. Hanson från Los Angeles, Cal., har i dagarna köpt 20,000 acres land i Alberta och Saskatchewan. Affären gick löst på flera hundratusen dollars.

Ena benet afbrutet fick häromda- gen Jack Grant, en boscapsuppfödare i Meleed, då han skulle drifva några kreatur från en plats till en an- nan. Han erhöil afven andra mindre skador.

William McNeely af Medicine Hat Milling Company sade förliden dag, att om hans firma komme att köpa Lake of the Woods companys anläg- ning i Medicine Hat, blifve detta al- tra först om en månad.

Elidsvåda. I en affär, som inneha- des af C. S. B. Ramsey i Armstrong block i Calgary, utbröt förliden dag en eld, och tillstälde denna en skada för \$10,000. Hela kvarteret var hotadt, men lyckades brandkåren i tid blifva herre öfver elden.

Överklagar deportationen. Mrs. Su- sannah Mazaraki, som i lördags af polisen och immigrationsmyndighe- terna fördes från Calgary för att de- porterats till England såsom icke önskvärd, kommer att överklaga det- ta beslut. Kvinnan, som nu är half- vägen öfver kontinenten, afjänade nyligen fängelsestraff för att hafva hällit bordell. Under det man råd- slog om hennes deportation gifte hon sig med en canadensisk medborgare.

Sökte friheten — fann döden. Nick Gordi försökte häromdagen fly från Mounted Polis barackerna, där han afjänade tre månaders fängelse- straff. Han blef emellertid skjuten af konstapel Pope och afled senare. Konstapeln hålls i förvar i barack- kerna, och en undersökning skall äga rum. Troldret är, att Gordi, som endast hade tio dagar kvar i fängelset, af en melfänge skrämts med, att han vid sin frigifning skulle blifva arre- sterad för ett annat brott. Konstap- el Pope är en ung man, som nyligen kom från Regina. Han äger allas sympati.

SASKATCHEWAN.

För mened dömdes häromdagen i Regina George McMichael till två års fängelse.

Af ett vådaskott dömdes förliden dag en nio år gammal son till David Ferguson i Orkney.

Dödsfall. Hon, John F. Betts, f. d. talman i Nordvästterritoriernas le- gislatur, afled i lördags i Prince Al- bert, i en ålder af 59 år.

Dog af brännskadorna. Mr. Seidel, som nyligen blef svårt bränd, då hans hem i Yorkton nedbrann, afled i lör- dags. Hans hustru, som afven blef skadad, är ganska dålig.

Mord? Emille Ordeaneau påträff- ades i torsdags död på sin farm öf- ver om Neville. Skador i hufvudet tyda på att mord föreligger. En un- dersökning kommer att hållas.

Mutförsk. C. J. Hogg, förut an- ställd vid provinsens polisdeparte- ment, befanns i fredags skyldig till att hafva försökt muta en af Regins äldermän. Han försattes på fri fot mot borgen.

Vansinnig. Jas. Knowlen, som si- ter arresterad i mounted police bar- ackerna, i Viceroy för mordet på James Keary, har nu blifvit våldsamt vainsinnig och torde aldrig komma upp för domstol.

Elände. I Erwood äto nyligen sex barn af samma familj vid namn Mc- Phoe i brist på föda vidla palsterne- kor. De blefvo förgiftade, och ett af barnen afled. Huset var i ett my- ket eländigt skick, och ingen föda fanns där.

I Saskatchewan ha till notarius pub- licus utnämns James Lindsay Ander- son i Battleford, till "commissioner for oaths" Anton John Janssen i Sedley, Victor Rudolph Ullman i North Battleford samt Albert Nor- man från samma plats samt till so- nor John Sigurdur Jacobson i Wyn- yard.

MANITOBA.

Någon egentlig skada har icke fö- ret i Brandon-distriktet försäkrat, ehuru den i lördags var ganska stark, i söndags morse visade termometern 7 grader kallt.

Svårt brand. Då lilla Mary Janzen förliden dag lekte vid en eld vid sin moders hem tre mil öster om Morden, antändes hennes kläder och hon blef så svårt bränd, att föga hopp om hen- ses vederfående finnes.

Liberal kandidat resignerar. W. Shaw, den liberala kandidaten för Gilbert Plains, har på grund af ohäl- sa blifvit tvungen att resignera. Ett möte har sammankallats till den 22 maj, då en ny kandidat kommer att utses.

Automobilolycka. William Nixon, delägare i Clarendon hotel i Cypress River, blef förliden dag dödad i en automobilolycka, som inträffade tre mil söder om Cypress River. Tre andra blefvo skadade, bl. a. H. S. Anderson, en butikägare i Cypress River.

Arresterad bandit. En bandit i Bal- sam Bay, som i flere år varit en skräck för invånarna sydost om Lake Winnipeg, och som lefvat en vilde- lit i en jordkula, blef häromdagen arresterad af provinskonstapel John Sturgeson efter en hårdnackad en- vig. Det visade sig, att han är en eftersökt brottsling, på hvilken luf- vid ett pris är satt. Han fördes till Selkirk.

Teulon. Ungdomsföreningen "Goda afsikten" afhöll en Picnic den 23 maj. Ett godt program af sport, le- kas etc., kommer att utföras. All- mänheten är vänligt inbjuden att del- taga. Utflykten hålles hos P. Nord- strom, N. E. Sec. 26, Township 16, 1 E., med början kl. 1 e.m. Kom med och hjälp till att tillbringa en tre- lig dag. Komiten uppmanar så många som kunna att medtaga forrsknin- gar — Styrelsen.

Vårarbetet här på platsen har nu börjat på allvar, jorden synes va- ra i ett förtärligt skick för att så ån. Många af ortens farmare äro re- dan färdiga med sådden.

Mr. A. Pearson, som förliden sommar sålde sin farm, håller nu på att uppföra ett större boningshus ne- re vid stationen. Mr. O. Helander har tagit kontrakt å bygandet af detta.

Enligt rykten kommer det att utföras en hel del byggnads och re- parationer af vägar i Township 17 i sommar. Det är mer än behöfligt att något göres i den riktningen.

ONTARIO.

Stora vägarbeten komma att före- tagas i äldre Ontario i vår, och kom- ma de att kosta \$30,000,000.

Åter i arbetsselen. För första gån- gen sedan sin sjukdom besökte Sir James Whitney i onsdags sitt kon- tor. Han synes nu vara fullt åter- ställd.

Till två års fängelse dömdes förliden dag W. Newton, som sökt rymma från en fängelsefarm vid Fort Wil- liam. Han var endast dömd till 30 dagar dån.

Ingen efterträdare till Bergman. E. J. Chamberlain, president af Grand Trunk, sade förliden dag, att det icke kommer att blifva någon ef- terträdare till F. W. Bergman som manager för Grand Trunk hotell, åt- minstone icke ännu på en tid. Ho- tellet kommer att stå under vice- presidentens uppsikt.

Stor elidsvåda. Canada Glue com- pany's byggnad i Brantford nedbrann i lördags kväll och förocksades en förlust på \$125,000. Sjutto arbetare blefvo därigenom utan arbete.

Lefde med bruten hals. Alexander Marriot, 40 år gammal, bröt härom- dagen halsen af sig då han på Wood- bine ave. i Toronto kastades från sin vagn. Han lefde 24 timmar efter olyckan.

Sjöfarten mellan Kenora och Kee- waton öppnades häromdagen, då ån- garen Argyle gjorde sin första resa för säsongen. Åtskilligt med is ligger ännu kvar, men ångaren kan fortsät- ta sina reguljära turer.

Af vida räknade Peter McCormick i Kenora i lördags skjuta sig i ansik- tet, då han gjorde rent ett gevar. Han afled. Han var 34 år gammal och of- verlevdes af föräldrar, som i många år varit bosatta i Kenora.

Dominions inkomster. som under förliden fiskalår sjönko sex millioner, ha visat tendens att afven i år sjun- ka. Under april månad uppgingo nämligen inkomsterna till \$9,848,998 mot \$12,145,455 samma månad året förut.

En ung studentska, miss Kathleen Robb från St. Thomas, befanns för- liden dag skyldig till bedrägeri mot tre å fyra banker i Toronto. Hon ha- de utskrifvit värdeflösa checker, på hvilka hon af unga banktjänstemän fått pengar. Hennes dom blef vill- korlig, och föräldrarna betaldes till- baka pengarna.

Ottawa. Om möjligt är ej att den amerikanska-Mexico fredskonferens- en kommer att sitta i Ottawa enligt se- daste rapporten.

Central Canada Luther League konferensen äger rum i St. Peters kyrka den 24 och 25 dennes, då ett stort antal delegater hitvättas. Herr Arndt Loa är frifrigt sällsamt med deras inkvartering etc. i egenskap af sekreterare för samfundet.

Lutheriska pastor E. von Jestin- sky i St. John's kyrka i Montreal invigde härom söndagen en ny orgel värd \$1,950.00, till hvilken han kol- lektat hela beloppet.

Förken Astrid Erikson afser i början af nästa månad till Banff, Al- ta., där hon ämnar tillbringa somma- ren. Vi hoppas Albertas härliga kli- mat skall göra henne godt tills hon återvärd bland sina många Ottawa- vännar.

Tyska tidningen "Der Welt- courier" har utgifvit ett extra stor- artadt Sverige-nummer, högeligen smickrande för vårt gamla hemland.

Nyktighetsvänner torde studera och söka införstå med skolsystemet nu gällande i Stockholm, Sverige, där spritsammaningen till följe af lar- mingsverkstaden med mer än en tredjedel under blott litet öfver ett års verksam- het.

Flera skandinaviska hafva under de senaste veckorna anländt till Ot- tawa och genast erhållit arbete. Er- terfrågan på svenska tjänsteflickor är fortfarande lika stor.

Norske generalkonsul Koren har afrest till Norge och södra Europa, där han ämnar tillbringa sommaren.

Ca. 100,000 kartor utsändes un- der nu förlutna fiskal-år från inri- kesdepartementets kartografafdel- ning.

Schismen inom St. Peters lu- theriska kyrka här står beklagligtvis på samma punkt. Nästan alla de al- dro och ursprungliga medlemmarna visa sitt ogillande genom frånvaro el- ler direkt utskrifning, och sedan fem diakoner af det gamla kyrkoråd re- signerade, har samma ej kunnat fyl- las, nu bestående af blott sex diako- ner, mot enligt konstitutionen för- rade nio.

QUEBEC.

Icke mindre än 10,000 immigranter hafva redan denna säsong passerat Quebec. Nära femtusen komma på en enda dag.

Till medlem af Quebecs legistatur att representera Bonaventure valdes i förliden en ung advokat vid namn J. F. Buzenad.

Mrs. A. M. Langstaff, den första kvinnliga läraren vid McGill uni- versitet i Montreal, har tagit en my- ket god examen och vunnit ett pris på \$25.00.

Ett lag med kadetter, som skola tävla vid Bisley, och som nästan ut- slutande är sammansatt af gossar från Calgary, afsegrade häromdagen till England med "Royal George".

NEW BRUNSWICK.

Dödsfall. Hon, William Puseley hustru, Fannie, afled i måndags i sitt hem i St. John. Mr. Puseley har som bekant varit minister of public works i Canada.

NOVA SCOTIA.

Medbrottslingar? John Donalds och Mrs. Atkinson, hustru till den man i Sydney, som mördades af Haynes, hvilken dömds till döden, blefvo i onsdags arresterade såsom dennes medbrottslingar. Arresteringen väk- te kolossal uppvänd, då ingen misstänke fört hvilken på dem, och skedde den efter aflagd beaktelse af Haynes.

Flink flicka

önskas genast. Hånvänd eller till SVENSKA KAFEET, 409 Logan Ave.

EN KRIGSLIST.

Det var ombord på en liten ångare, som gick upp för Mississippifloden. Ångaren närmade sig långsamt den lilla staden Cicero. Alla passagerar- na lägo och sofvo, ty det var ganska tidigt på morgonen. Då ångvissan ljud, kom en ung man hastigt upp på däck med en kappsäck i handen och bad att bli landstätt.

Er biljett gäller ju mycket länge- re", säger kaptenen till honom. "Ja, men jag har ändrat resplan och vill gå i land här."

"Det finns ingen förtärlighet med denna stad", fortsatte kaptenen. Men den unge mannen var envis, och ett ögonblick senare stod han med kappsäcken på den lilla bryggan, me- dan ångaren fortsatte. Ett par tim- mar senare kom en annan ung man uppstörtande på däck och ropade till kaptenen:

"Min kappsäck, min kappsäck! Den är stulen, och den innehöll en stor penningssumma!"

Kaptenen blef litet öfverraskad, men bad den unge mannen ta saken med ro och stod så en stund och funderade. Några sekunder senare läte han strymlinerna lägga bi. Han gaf or- der, att reningen skulle täckas med några svarta presenningar, och en af däckslasterna skulle flyttas, och den vilka skrifvelsen tillbakka och omskrifva den, underrätta oss.

K. Lindström, Fairly Glen, Sask. — Smideverkstäder finnes många i Winnipeg, och här nämna vi några ur högen: Hugh Adams, Jas. Chal- mers, Sangster Bros., Jas. Geddes. Adressera endast Winnipeg.

BREFLADA.

J. H. Törnqvist, Kermaria, Sask. — Vi hade gärna publicierat edert in- lägg, men sön ni torde veta, införa vi af principfluga bidrag, som äro skrif- na på båda sidor af papperet. Om ni vill hafva skrifvelsen tillbakka och omskrifva den, underrätta oss.

K. Lindström, Fairly Glen, Sask. — Smideverkstäder finnes många i Winnipeg, och här nämna vi några ur högen: Hugh Adams, Jas. Chal- mers, Sangster Bros., Jas. Geddes. Adressera endast Winnipeg.

Svensk Läkare

DR. C. E. JOHNSON.

KONTOR: 678 MAIN ST. Dom. Bank Bldg. (näst till Jorden-Mitchell Drug Store). Telefon: Garry 4284. Timmar: 1—4 e. m.; Sönd. 3—4 e. m. Bostad: 150 Cathedral Avenue. Telefon: St. John 234.

Skand. Advokat

Thos. H. Johnson

McArthur Bldg., Portage Ave

Dr. R. L. HURST

Medlem af Royal College of Surgeons, Eng- land, Licentiat af Royal College of Philo- sophy, London. Specialist: Bröst, harr och kvinnosjukdomar. Kontor: 305 Kennedy Bldg., Portage Ave. midt emot Eatons. Telefon Main 914. Res. Phone Garry 1175. Kontorstid: 2—5, 7—9.

Skandinavisk tandläkare

DR. T. G. MOXNES

L.D.S., D.D.S., D.M.T.

Goldmedal och diplom i Brussel 1910 för guldbehandling och smitt tand- läkararbete.

Mottagningstid: 9—12, 1—4, 7—8-30.

Smärtsfri behandling.

Brusbeete och modern tandinläggning.

Hörselrör för tändtänd.

Spec. i behandling af Riga's sjukdom (en sjukdom, hvarst ändarna loss- na i tandköttet och källkonst).

620 1-2 MAIN STREET.

Ingång Logan Ave. Tel. G. 3030.

Björnson & Brandson

LAKARE

Cor. William and Sherbrooke.

Mottagningstid: 2—3, 7—8 e. m.

Bostadstelefon: Garry 321—Garry 763.

530 1/2 Main Street (Närmast Dreamland Teater)

M. J. LEE

REAL ESTATE, LÄN

AND ASSURANCE

Marriage License and natura- lizations paper utställas.

REN — INTET DAMM ELLER K RINGFLYGANDE ASKA. ASK- RANNOR FÖRA ALL ASKA TILL LÄMLIGT PANNA.

McClary's

Sunshine

Furnace

INGEN ASKSKYFFLING BEHÖF- VES. BESÖK MCCLARY HAND- LAREN, ELLER SKRIF EFTER BROSCHYR.

Sold af A. F. Derchie, 84 Roseberry St.; Quality Sheet Metal Co., 366 Lipton St.; M. S. O'Brien, 301 Nassau St.; McDonald Bros., 277 Bur- rows Ave.; Glasgow & Manahan, 625 Alexander Ave.; W. S. Gowler, Elm- wood, Man.; Charette Kirk Co., St. Boniface, Man.



DE LAVAL

lika öfverlägsen andra seperatorer som andra seperatorer äro gravity skumning.

Hvarför stanna halfta vägen, då ni köper en gräddseperator?

TUBRIKEN HAR ÖFVAN SÄ- ger allt om gräddseperator, såsom den berör alla eventu- ella kopare och hvarje bruka- re af en underlägsen separa- tor, i så få ord, det garna kan sägas i.

ANDRA SEPARATORER skumma renare än det är möjligt skumma med gravity skumning, och De Laval se- paratorerna skumma mycket nogare än andra separatorer, synnerhet kall mjölk, får tjock gräddle och separerar mjölk från "stripper" kor.

ANDRA SEPARATORER producera en gräddle, som är öfverlägsen gravity skumning, och De Laval är mjukare, mindre skumning och så my- ket bättre än gräddle från an- dra separatorer, att smor från De Laval alltid erhåller högsta pris i alla viktiga täf- lingar.

ANDRA SEPARATORER spara tid och arbete mer än gravity sättnig eller skum- ning af mjölk gör, och De Laval separatorer spara en hel del arbete och tid mer än andra separatorer på grund af att de äro lättare att hand- tera, ha större kapacitet och äro lättare att rengöra.

ANDRA SEPARATORER inbespara sin kostnad hvarje år, som regel, mer än gravity skumning, och De Laval se- paratorer inbespara sin kost- nad hvarje år mer än andra separatorer och vara från tio

Hvarje De Laval lokalagent vill med nödvärn påstå att de är de enda säkra och billiga i världen. Om ni icke har en separator, köp en De Laval. Om ni har en dålig se- parator, ersätt den med en De Laval. Om ni icke kan be- tala kontant, kan ni köpa en De Laval på så lilla villkor, att den faktiskt kommer att spara och betala för sig själf.

Hvarje De Laval lokalagent vill med nödvärn påstå att de är de enda säkra och billiga i världen. Om ni icke har en separator, köp en De Laval. Om ni har en dålig se- parator, ersätt den med en De Laval. Om ni icke kan be- tala kontant, kan ni köpa en De Laval på så lilla villkor, att den faktiskt kommer att spara och betala för sig själf.

Hvarje De Laval lokalagent vill med nödvärn påstå att de är de enda säkra och billiga i världen. Om ni icke har en separator, köp en De Laval. Om ni har en dålig se- parator, ersätt den med en De Laval. Om ni icke kan be- tala kontant, kan ni köpa en De Laval på så lilla villkor, att den faktiskt kommer att spara och betala för sig själf.

Hvarje De Laval lokalagent vill med nödvärn påstå att de är de enda säkra och billiga i världen. Om ni icke har en separator, köp en De Laval. Om ni har en dålig se- parator, ersätt den med en De Laval. Om ni icke kan be- tala kontant, kan ni köpa en De Laval på så lilla villkor, att den faktiskt kommer att spara och betala för sig själf.

Hvarje De Laval lokalagent vill med nödvärn påstå att de är de enda säkra och billiga i världen. Om ni icke har en separator, köp en De Laval. Om ni har en dålig se- parator, ersätt den med en De Laval. Om ni icke kan be- tala kontant, kan ni köpa en De Laval på så lilla villkor, att den faktiskt kommer att spara och betala för sig själf.

Hvarje De Laval lokalagent vill med nödvärn påstå att de är de enda säkra och billiga i världen. Om ni icke har en separator, köp en De Laval. Om ni har en dålig se- parator, ersätt den med en De Laval. Om ni icke kan be- tala kontant, kan ni köpa en De Laval på så lilla villkor, att den faktiskt kommer att spara och betala för sig själf.

Hvarje De Laval lokalagent vill med nödvärn påstå att de är de enda säkra och billiga i världen. Om ni icke har en separator, köp en De Laval. Om ni har en dålig se- parator, ersätt den med en De Laval. Om ni icke kan be- tala kontant, kan ni köpa en De Laval på så lilla villkor, att den faktiskt kommer att spara och betala för sig själf.

Hvarje De Laval lokalagent vill med nödvärn påstå att de är de enda säkra och billiga i världen. Om ni icke har en separator, köp en De Laval. Om ni har en dålig se- parator, ersätt den med en De Laval. Om ni icke kan be- tala kontant, kan ni köpa en De Laval på så lilla villkor, att den faktiskt kommer att spara och betala för sig själf.

Hvarje De Laval lokalagent vill med nödvärn påstå att de är de enda säkra och billiga i världen. Om ni icke har en separator, köp en De Laval. Om ni har en dålig se- parator, ersätt den med en De Laval. Om ni icke kan be- tala kontant, kan ni köpa en De Laval på så lilla villkor, att den faktiskt kommer att spara och betala för sig själf.

Hvarje De Laval lokalagent vill med nödvärn påstå att de är de enda säkra och billiga i världen. Om ni icke har en separator, köp en De Laval. Om ni har en dålig se- parator, ersätt den med en De Laval. Om ni icke kan be- tala kontant, kan ni köpa en De Laval på så lilla villkor, att den faktiskt kommer att spara och betala för sig själf.

Hvarje De Laval lokalagent vill med nödvärn påstå att de är de enda säkra och billiga i världen. Om ni icke har en separator, köp en De Laval. Om ni har en dålig se- parator, ersätt den med en De Laval. Om ni icke kan be- tala kontant, kan ni köpa en De Laval på så lilla villkor, att den faktiskt kommer att spara och betala för sig själf.

Hvarje De Laval lokalagent vill med nödvärn påstå att de är de enda säkra och billiga i världen. Om ni icke har en separator, köp en De Laval. Om ni har en dålig se- parator, ersätt den med en De Laval. Om ni icke kan be- tala kontant, kan ni köpa en De Laval på så lilla villkor, att den faktiskt kommer att spara och betala för sig själf.

Hvarje De Laval lokalagent vill med nödvärn påstå att de är de enda säkra och billiga i världen. Om ni icke har en separator, köp en De Laval. Om ni har en dålig se- parator, ersätt den med en De Laval. Om ni icke kan be- tala kontant, kan ni köpa en De Laval på så lilla villkor, att den faktiskt kommer att spara och betala för sig själf.

Hvarje De Laval lokalagent vill med nödvärn påstå att de är de enda säkra och billiga i världen. Om ni icke har en separator, köp en De Laval. Om ni har en dålig se- parator, ersätt den med en De Laval. Om ni icke kan be- tala kontant, kan ni köpa en De Laval på så lilla villkor, att den faktiskt kommer att spara och betala för sig själf.

Hvarje De Laval lokalagent vill med nödvärn påstå att de är de enda säkra och billiga i världen. Om ni icke har en separator, köp en De Laval. Om ni har en dålig se